

ANALIZA TEKNIKE

Nr.	E M E R T I M I	Njesia	PUNTORI			TRANSPORT			MAKINERI			MATERIAL			Shuma	Shp pl 8%	Fitim 10%	TOTALI
			op	çmimi	Vlefte	T/km	çmimi	Vlefte	o.p	çmimi	Vlefte	Sasia	çmimi	Vlefte				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Analize	F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200mm			ml														
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	1.5	367.12	551													
	Tub HDPE SN8 d=200mm	ml										1	850	850				
	Rakorderi HDPE SN8 d=200mm	cope										0.1	650	65				
	Materiale te ndryshme 2 %											850	0.02	17				
	Shuma				551									932	1483	119	148	1750
Analize	FV Kosh I vogel mbeturinash metalik per ambient te jashtem																	
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.1	367.12	37													
	Kosh metalik	cope										1	7000	7000				
	Ganxha,upa,dado	komplet										1	125	125				
	Te ndryshme 3 %	leke										7125	0.03	214				
	Shuma				37									7339	7375	590	738	8703
Analize	FV Kosh I madh mbeturinash metalik per ambient te jashtem																	
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.15	367.12	55													
	Kosh metalik	cope										1	20000	20000				
	Ganxha,upa,dado	komplet										1	125	125				
	Te ndryshme 3 %	leke										20125	0.03	604				
	Shuma				55									20729	20784	1663	2078	24525
Analize	Tub kanalizimi pvc Ø 75	ml																
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.3	367.12	110													
	Transport	T*km				0.10	21	2										
	Tub pvc-je Ø 75 mm	ml										1	105	105				
	Paste ngjitese speciale	gram										12	15	180				
	Bryla pvc-je Ø 75 mm	cope										0.2	90	18				
	Tre degesh pvc-je Ø 75 mm	cope										0.5	294	147				
	Te ndryshme 2 %	leke										450	0.02	9				
	Shuma :				110			2						459	571	46	57	674
Analize	FV Kapak pusete Gize KUZ D80cm			ml														
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.1	367.12	37													
	Kapak zgare gize	kg										80	294	23520				
	Materiale te ndryshme 2 %											23520	0.02	470				
	Shuma				37									23990	24027	1922	2403	28352
Analize	FV Spote Ndricimi per pemet me llambe LED			ml														
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.1	367.12	37													
	Spot+Llampa LED	cope										1	6000	6000				
	Materiale te ndryshme 2 %											6000	0.02	120				
	Shuma				37									6120	6157	493	616	7265
Analize	FV vazo betoni per lule dekorative 35x35x35cm																	
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	1.5	367.12	551													
	Vazo betoni parapergatitur 35x35x35	cope										1	2000	2000				
	Te ndryshme 1 %	leke										2000	0.03	60				
	Shuma				551									2060	2611	209	261	3081

Analize	FV stola betoni te licuduara me cimento te zeze																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	2	367.12	734														
	Stola betoni sipas detajit+derrasa	cope							1	20000	20000								
	Te ndryshme 3 %	leke							20000	0.03	600								
	Shuma				734						20600	21334	1707	2133	25174				

Analize	Punim I tokes 2 here																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	m2	0.35	367.12	128														
	Shuma				128							128	10	13	152				

Analize	FV Plehra organik (10kg/m2)																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.02	367.12	7														
	Plehra organik	kg							1	10	10								
	Te ndryshme 3 %	leke							10	0.03	0								
	Shuma				7						10	18	1	2	21				

Analize	FV Plehra kimik (3kg/m2)																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.02	367.12	7														
	Plehra kimik	kg							1	30	30								
	Te ndryshme 3 %	leke							30	0.03	1								
	Shuma				7						31	38	3	4	45				

Analize	FV Hedhje humusi																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.01	367.12	4														
	Humus	kg							1	5	5								
	Te ndryshme 3 %	leke							5	0.03	0								
	Shuma				4						5	9	1	1	10				

Analize	FV pllaka kubike guri 10x10x12cm																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	1.2	367.12	441														
	Pllaka guri 10x10x12	m2				3.4	20	68			1	5	5						
	Llac cemento	m3									0.002	7158	14.316						
	Rere e lare	m3									0.002	1546	3.092						
	Te ndryshme 3 %	leke									1	3300	3300						
	Shuma				441			68				3322	3831	306	383	4520.52			

Analize	FV Hidrant Zjarri DN 50mm																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.05	367.12	18														
	Hidrant Zjarri DN 50mm+rakorderi	ml									1	28000	28000						
	Materiale te ndryshme 2 %										28000	0.02	560						
	Shuma				18							28560	28578	2286	2858	33722			

Analize	FV DI Bryl 90° DN50mm																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.01	367.12	4														
	Bryl 90° DN50mm	ml									1	1250	1250						
	Materiale te ndryshme 2 %										1250	0.02	25						
	Shuma				4							1275	1279	102	128	1509			

Analize	FV Fllanxe Adaptor DN50mm																		
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.01	367.12	4														
	Fllanxe Adaptor DN50mm	ml									1	680	680						

	Materiale te ndryshme 2 %										680	0.02	14					
	Shuma				4									694	697	56	70	823
Analize	FV Kabell FG7OR 0.6/1KV 4x6mm2			cope														
	Punetori e thjeshte (paga bruto +kontributet)	op	0.1	367.12	37													
	Kabell FG7OR 0.6/1KV 4x6mm2	ml									1	650	650					
	Materiale te ndryshme 2 %										650	0.02	13					
	Shuma				37									663	700	56	70	826



